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Tenth Session, Commencing at 7.30 pm 

AUSTRALIAN  BANKNOTES

PRIVATE  BANK  ISSUES

2776*
G.Blaxcell, handwritten, Sydney, July 13th 1812, two 
hundred and fifty pounds, payable to Captain Joseph James, 
on or before 24th September 1812. Accompanied by a 
printed form of a notice of protest printed by George Howe, 
Sydney, 1813, signed by Ellis Bent, Judge Advocate of the 
Territory of New South Wales, showing that Blaxcell had 
not paid by 16th August 1813. Stained on right hand side, 
good fine and extremely rare.

$2,500

Lot 2777
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2777*
Bank of New South Wales, on vellum certificate for one share 
of Bank Capital Stock, one hundred pounds sterling ‘James 
Taylor’ ‘1st day of January 1824’ No 11 Entd. Jas C. Phelps, 
John Piper President, W. Walker, James Norton Directors. 
transfer on back for major Jas Taylor by Terence Murray 
4th March 1824. Very fine and extremely rare.

$3,500

2778*
Bank of New South Wales, Certificate on vellum for one 
share of Bank Capital Stock, one hundred pounds sterling. 
‘Samuel Terry’ 31 May 1832, No 136, signed Richard Jones 
President, Pde. Walker John B Bettington Directors, entered 
J.H. Potts, crossed received in full 4th July 1838, Transferred 
on back to Mr John Malcolm, signed by executors including 
Rosetta Terry, Bank Transfer 12th May 1838 J.H.Black. 
Printed by Wm Moffit (no imprint). Good very fine and 
rare.

$1,000
Ex Noble Numismatics Sale 53 (lot 4171)

2779*
Commercial Banking Company of Sydney, Certificate on 
paper for one share of Bank Capital Stock, one hundred 
pounds sterling. “John Malcolm” 22nd January 1836 No 
1769, signed by Directors Jn Tombs, M E Baxter, Thomas 
Marsden, R. Merry, imprint W. Moffit Sc. Toned nearly 
extremely fine and rare.

$1,100

Ex Noble Numismatics Sale 53 (lot 4172)

2780 
Western Australia Bank, one pound, Perth, January, 1844, 
unissued form, wmk “”Whatman/ Turkey Mill/1843". 
Nearly uncirculated.

$500

2781*
Excelsior, Bank, one pound, Sydney, 18-, No.8065, imprint 
Perkins, Bacon & Co, London with full left margin, three 
binding holes, unissued form as taken from book of 100 notes 
that remained intact until recent times. Virtually uncirculated 
and very rare, housed in modern presentation folder. 

$7,500

2782 
Excelsior Bank, one pound, Sydney, 18- No 8066. the 
consecutive note to the previous, in modern presentation 
folder. Virtually uncirculated and very rare. 

$7,500

2783 
New South Wales, Funded Stock, Certificate of Allotment 
No. 59 to Andrew Loder £33 paid, for four per cents, 11th 
August 1874 Geo. A. Lloyd Colonial Treasurer watermarked 
form ‘New South Wales/ Government Debenture/1859’. 
Good very fine and rare. 

$200

2784*
The Bank of Van Diemen’s Land, Limited, share certificate 
No 1241 for five shares issued 1st April 1890 to Hannah 
L. Westbrook of Hobart, embossed seal, imprint ‘Mercury’ 
office, Hobart. Good very fine and rare. 

$500
2785 
The Union Bank of Australia Limited second of exchange, 
Launceston 3 August 1908 to Messrs Cox & Co, imprint 
Sands & McDougal Limited Melbourne. Also 2001 five 
dollars. Extremely fine; uncirculated. (2)

$100
2786 
Tasmania, Logan, hand written cheque for five pounds 
sterling dated 24th December 1835 payable to Joseph Twigg 
and debit the account of (signed) A. McDowall?, to Charles 
Swanston Esq. Derwent Bank, Hobart.

$100
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2787*
Lonergan and Co., one pound No 516, Nov 1st 90 (1890) 
Jundah & Stone Henge (Thompson River), imprint Muir & 
Morcom Brisbane, rubber ink bank stamped Jun.91. 2cm 
tear in top left, minor pin holes in centre otherwise a full 
note fine or better and very rare.

$2,000

2788*
George Watson, Rankine River, Northern Territory, S.A. 
via Camooweal five shillings uniface currency note, July 1st 
1919 (191 printed) rubber ink stamped Cancelled, imprint 
Watson, Ferguson & Co Ltd Brisbane signed by Geo. Watson 
in ink. A full note with some edge tears otherwise good fine 
and excessively rare.

$1,200

Only the second example to appear on the market (see sale 79, lot 2901 
for the other). A third example is in the National Library of Australia (ex 
John A. Ferguson) and is dated May 24th 1904, none of the survivors have 
a serial number (see CAB vol 8, no.11 Dec 2005 p68).

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL

2789*
Ten shillings, Collins/Allen (1915) M 465983 B (R.2e). 
Heavy vertical folds with fraying edges and minor pin-holes 
otherwise very good.

$1,000

2790*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N 935545R (R.3b). 
Ink run on back top left otherwise a full note, nearly very 
fine and rare thus.

$6,000

2791*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) M 537951 H (R.3b). 
Several pin - holes otherwise good colour and very fine.

$3,000

2792*
Ten shillings, Cerutty/Collins (1918) N110286 Z (R.3b). 
Pressed of heavy vertical and horizontal folds, minor ink 
run on back otherwise good fine.

$3,500
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2793 
Ten shillings, Cerutty /Collins (1918) M 341813H (R.3b). 
Minute pin - holes, frail, but complete, nearly very good. 

$700

2794*
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/17 824518 (R.4). 
Nearly fine.

$600

2795*
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/35 808242 (R.5). Nearly 
extremely fine and rare in this condition.

$4,000

2796*
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/40 76796 (R.5). Good 
very fine and scarce thus.

$2,000

2797 
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/24 508719 (R.5). Minute 
pin holes in centre, repair to right edge, toned otherwise 
very good.

$250

2798 
Ten shillings, Kell/Collins (1926) A/36 494001 (R.5); Riddle/
Sheehan (1936) D/13 117907 (R.11). Fair; severe ink damage 
on back otherwise good fine. (2)

$400

2799*
Ten shillings, Kell/Heathershaw (1927) A/42 931258 (R.6). 
Repaired tear at top of centrefold otherwise good body, very 
fine and rare in this condition.

$3,000

2800*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/70 343454 
(R.7). Repair to bottom edge in two places otherwise nearly 
extremely fine.

$2,500

2801*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/76 704518 
(R.7). Cleaned otherwise good very fine and dark brown 
main print.

$2,500

2802*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/20 301130 
(R.7). Has been cleaned, centrefold otherwise extremely 
fine.

$1,000
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2803 
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/61 242618 
(R.7). Good fine.

$700

2804 
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/31 220904 
(R.7). Good fine.

$600

2805 
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/18 434259 
(R.7). Creases, folds and tone spots otherwise crisp very 
fine.

$300

2806*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/37 424576 (R.8a) 
thick signature. Toned cleaned and limp paper otherwise 
fine and rare.

$3,000

2807*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/37 076153 (R.8a) 
thick signature. Worn out corners otherwise nearly very 
fine and rare.

$2,000

2808*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1933) B/42 160482 (R.8b) 
thin signature. Good colour, extremely fine and rare thus.

$5,000

2809 
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1933) B/43 602169 
(R.8b). Handwritten note in ink and pencil on back, 
otherwise very fine.

$1,750

2810*
Ten shillings, Riddle/Shehan (1933) C/13 896527 (R.9). 
Toned, somewhat limp otherwise nearly very fine and rare 
thus.

$1,500

2811*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/67 805659 (R.10). 
Cleaned and limp, nearly very fine.

$800

2812 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/88 953235 (R.10). 
Good fine.

$600

2813 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/55 454806 (R.10). 
Good fine. 

$450

2814 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/58 527755 (R.10). 
Pin holes otherwise fine. 

$250

2815 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) to Coombs/Watt (1949) 
(R.10, 11, 13, 14). Good - very good. (4) 

$100

Lot 2816
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2816*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/67 697790 (R.11). 
Minor folds and creases, good body, otherwise extremely 
fine. 

$2,250

2817 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/66 635863 (R.11). 
Folds and creases otherwise nearly extremely fine.

$1,750

2818*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/58 421793 (R.11). 
Minor creases and folds, crisp body nearly extremely fine.

$1,750

2819*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/44 840264 (R.11). 
Extremely fine.

$1,000

2820*
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/58 599183 (R.11). 
Somewhat limp paper otherwise very fine or better.

$700

2821 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/3 058429, 444 (R.11) 
a close number pair. Good very fine; very fine. (2)

$1,000

2822 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/96 162362 (R.11). 
Fine. 

$150

2823 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/84 036685 (R.11). 
Very good.

$120

2824*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/7 088647 (R.12). 
Centrefold otherwise crisp extremely fine or better.

$600

2825 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/16 739337 
(R.12). Flattened otherwise extremely fine or better.

$500

2826 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/3 1008815 
(R.12). Extremely fine.

$500

2827*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/O 431975 (R.12). 
Flat and crisp extremely fine or better. 

$400

2828 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/99 154092; 
429930 (R.12). Extremely fine. (2)

$600

2829 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/96 123631; E/97 
476113 (R.12). Extremely fine. (2) 

$600
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2830 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/94 347496; E/97 
575307 (R.12). Good very fine. (2) 

$300

2831 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.12, 13, 17). Good very fine - good extremely 
fine. (3) 

$120

2832 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/3 736250 (R.12); 
Coombs/Wilson (1952) A/92 506898 (R.15), (1961) AH/50 
759624 (R.17). The first crisp with centrefold extremely fine; 
the others, very good - extremely fine. (3) 

$120

2833 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/34 539889 
(R.13). Extremely fine. 

$150

2834 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/59 721729 
(R.13). Flattened otherwise good extremely fine. 

$100

2835*
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/36 037118; F/55 
858337 (R.13). Good extremely fine; nearly uncirculated. 
(2)

$900

2836 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/45 and F/88 
prefixes (R.13). Nearly uncirculated. (2) 

$200

2837*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/17 697361 (R.14). 
Nearly uncirculated.

$450

2838*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/26 606551/2 (R.15) 
consecutive pair. Nearly uncirculated. (2)

$900

2839 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/9 596094 (R.15), 
(1954) A/85 and AE/19 prefixes (R.16) (2), (1961) AF/84 
(R.17). The last good extremely fine, the others nearly 
uncirculated. (4)

$550

2840 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) to ten pounds, 
Coombs/Watt (1949) (R.15, 16, 30a, 31, 34b (single and a 
trio) 47, 60). Fair - extremely fine. (10)

$350

2841 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952)(R.15), consecutive pair 
(1961)(R.17); one pound, Sheehan/McFarlane (1938)(R.29), 
Armitage/McFarlane (1942)(R.30a). Fine - very fine. (5)

$70

2842*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/94 462411/2 (R.17) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$600



259

2843*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AF/96 769516/17 
(R.17) consecutive pair. Light centrefold otherwise 
uncirculated. (2)

$500

2844 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/41 372424, 
6/30 (R.17) a single and a run of five consecutive notes. 
Centrefold and lower right corner smudge otherwise nearly 
uncirculated. (6) 

$300

2845 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) to ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) (R.10; 14 (3), 16, 17 (5), 28, 29 (2), 30a, 
30b, 31 (3), 32, 34 (10), 45, 46 (2), 47 (14), 48 (2), 49, 50 
(3), 59, 60, 63). Many soiled and damaged, a few fine or 
better. (55)

$500

2846 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/54 638710 (R.10); 
one pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/62 117362 (R.26). 
Pin-holes and tiny tears, lower right corner off second 
otherwise very good. (2) 

$200

2847 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.13, 17, 29, 34a (2), 47 (5), 50, 
63). Tiny tear in left edge of the last, nearly very fine - nearly 
uncirculated. (12)

$550

2848 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) (R.13 [2]), 
Coombs/Wilson (1952) (R.15), (1954) (R.16), (1961) (R.17 
[2]); one pound, Coombs/Wilson (1953) (R.33 [2]), (1961) 
(R.34b [3]); five pounds (1960) (R.50). Good - very fine. 
(13)

$150

2849 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.13, 14 (2), 15, 17, 16, 17 (2), 
30a, 30b(2), 33(4), 34b, (2), 49(2), 62(3), 63 (2)). Fair - 
very fine. (23)

$300

2850 
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) - Coombs/Wilson (1961) 
(R.14, 16, 17). Good fine; good very fine; extremely fine. 
(3) 

$180

2851 
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) to ten pounds, Coombs/
Wilson (1952) (R.14, 17(3), 28, 31, 49, 61). Poor - extremely 
fine. (8) 

$200

2852 
Ten shillings to ten pounds, Coombs/Wilson (1953-4) AD/01 
(R.16); HE/73 (R.33); TC/88 (R.49); WA/58 (R62). In album 
with printed description, flattened otherwise good very fine 
- extremely fine. (4) 

$400

2853 
Ten shillings, one pound, five pounds and ten pounds, 
Coombs/Wilson (1953-4) condition matched set, serials AD/
82 2Y1095; HE/63 253363; TA/22115052; WA/19 107121 
(R.17, 33, 49, 62). Flattened, virtually uncirculated. (4)

$1,500

2854 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/40 808635 (ER.17); 
one pound, Armitage/McFarlane (1942) K/69642883 
(R.30b), Coombs/Wilson (1952) X/14 186064 (R.32). Very 
fine; nearly extremely fine, good fine. (3) 

$180

2855 
Ten shillings, one pound (6) and five pounds (3) Coombs/
Wilson (1953, 1960) (R.17, 33, 34b (5) 50 (3)), one dollar, 
Knight/Stone (1979) (2), two dollars, Phillips/Randall (1969) 
Johnston/Fraser (1985) (6) (R.77(2), 83, 89 (6)). Also Great 
Britain one pound (Hollom), Ceylon one rupee 1952 (4), two 
rupees 1954 and five rupees 1952, Fiji, Govt., fifty cents (2) 
and one dollar. All rolled up, fair - very fine. (28) 

$70

2856*
One pound, Collins/Allen (1913) 162913R (R.18d). 
Flattened of quarter folds otherwise a full good very fine 
and rare in this condition.

$4,000

2857*
One pound, Collins/Allen (1913) A 356335 L (R.18e). Limp 
paper but full very good or better.

$1,500
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2858*
One pound, Cerutty/Collins (1918) A 389001N (R.21). 
Slight crease on lower right otherwise good body and colour, 
extremely fine and rare in this condition.

$4,000

2859*
One pound, Cerutty/Collins (1918) B 657607H (R.21). 
Small tone spot right centre otherwise very fine or better 
with good colour. 

$2,500

2860*
One pound, Cerutty/Collins (1918) C075613L (R.21). 
Good fine. 

$1,000

2861*
One pound, Miller/Collins (1923) H/31 854049 (R.23a) 
with imprint. Crisp, nearly extremely fine and rare in this 
condition.

$4,000

2862*
One pound, Miller/Collins (1923) H/25 700214 (R.23b). 
Repaired 1cm tear at top of centrefold otherwise crisp 
extremely fine or better.

$1,500

2863 
One pound, Miller/Collins (1923) H/16 685235 (R.23b). 
Vertical and horizontal folds, touch of rust at top left 
otherwise nearly fine.

$400

2864*
One pound, Kell/Collins (1926) H/73 011222 (R.24). Good 
very fine.

$1,500

2865*
One pound, Kell/Heathershaw (1927) J/O 475043 (R.25). 
Crisp good very fine.

$2,000

2866*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/9 529247 (R.26). 
Good extremely fine.

$1,000
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2867*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/4 440623 (R.26). 
Good extremely fine. 

$800

2868 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/19 092793 (R.26). 
Crisp very fine/ nearly very fine.

$500

2869 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/27 993339 
(R.26). Very fine/nearly very fine. 

$500

2870 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/3 209276 (R.26); 
Armitage/McFarlane (1942) P/80 456212 (R.30a); also 
R29, 31. The first with rust tone lower right edge otherwise 
nearly very fine, the second nearly extremely fine, the last 
two fine. (4) 

$200

2871 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/12; K/8 and K/20 
prefixes (R.26). Minor tears on two, creases on all, very 
good - fine. (3) 

$200

2872*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/77 399394 (R.27a) 
thick signature. Nearly extremely fine and rare thus.

$3,500

2873*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/80 904934 (R.27a) 
thick signature. Original crispness, some minor creasing and 
centrefold otherwise extremely fine. 

$900

2874*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/81 210381 (R.27a) 
thick signature. Tiny rust spots left edge otherwise very 
fine. 

$900

2875*
One pound, Riddle/Sheehan (1932) K/94 35169 (R.27b) thin 
signature. Good very fine.

$900

2876*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/33 049306/7 (R.28) 
consecutive pair. Minor creases and folds, otherwise 
extremely fine. (2) 

$3,500
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2877*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/48 037608/9 (R.28) 
consecutive pair. Minor creases and folds, otherwise crisp 
extremely fine. (2) 

$3,500

2878*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/15 183797 (R.28). 
Limp paper, possibly cleaned otherwise good very fine.

$750

2879*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/51974257 (R.28). 
Limp paper, very fine or better.

$600

Lot 2880

2880*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/15 300336 (A.28). 
Flattened otherwise nearly extremely fine.

$500

2881 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/67 619859 (R.28). 
Good very fine/very fine. 

$350

2882*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/94 946534/6 
(R.29) consecutive trio. Flattened of minor folds and creases 
otherwise good extremely fine and rare as such. (3) 

$2,400

2883*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/56 248323/5 
(R.29) three consecutive notes. Centrefolds otherwise nearly 
uncirculated. (3) 

$2,200
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2884*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/9 154774/5 (R.29) 
consecutive pair. Flattened, virtually, uncirculated and scarce 
thus. (2)

$1,500

2885*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) 0/68 960959/60 
(R.29) consecutive pair, the second note with repeated trio 
of digits. Flattened otherwise nearly uncirculated. (2) 

$1,500

2886*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/94 966237/8 
(R.29) consecutive pair. Flattened of vertical and horizontal 
folds otherwise crisp good extremely fine. (2) 

$1,500

2887 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/18 708926 (R.29). 
Nearly extremely fine.

$500

2888 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to Coombs/Wilson 
(1952) (R.29, 30a, 30b, 31, 32). Good extremely fine - 
uncirculated. (5)

$600

2889 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/17 132172 (R.29); 
Armitage/McFarlane (1942) J/65 300339 (R.30a). Very 
good; flattened good very fine/nearly very fine. (2) 

$120

2890 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/11 898664 (R.29). 
Nearly very fine. 

$80

2891*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/31 718783/
90 (R.30a) a run of eight consecutive notes. Virtually 
uncirculated. (8)

$2,000

2892 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) P/95 537075 
(R.30a). Flattened extremely fine. 

$120

2893 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/4 841516 (R.30a). 
Flattened of vertical folds otherwise good extremely fine. 

$90
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2894*
One pound, Armitage/McFarlane (1942), H/56 869566/7 
(R.30a) consecutive pair. Flattened of vertical folds otherwise 
nearly uncirculated. (2)

$600

2895*
One pound, Armitage/McFarlane (1942) K/14 864068/70 
(R.30b) consecutive trio. Nearly uncirculated. (3)

$1,200

2896 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/99635450 
(R.30b). Tiny spot top margin, crisp flattened virtually 
uncirculated. 

$250

2897 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) J/98 200266 
(R.30b). Flattened otherwise nearly extremely fine. 

$100

2898 
One pound, Coombs/Watt (1949) W/65 875210/1 (R.31) 
consecutive pair. The second  has inked 19 written on back 
on watermark medallion otherwise flattened good extremely 
fine. (2) 

$550

2899 
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/72 279996 (R.31) X/52 
861911 (R.32). Virtually uncirculated. (2)

$800

2900 
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/17 387928 (R.31). Right 
corner folds otherwise crisp nearly uncirculated.

$320

2901 
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/69 252439 (R.31). Two 
light vertical folds otherwise crisp nearly uncirculated.

$320

2902 
One pound, Coombs/Watt (1949) 1/68 725885 (R.31). 
Centrefold and lower left corner flick otherwise extremely 
fine or beter.

$200

2903 
One pound, Coombs/Wilson (1952, 1953 and 1961) prefix 
W/74, HC/62, HK/20 (R.32, 33, 34b). Extremely fine - nearly 
uncirculated. (3)

$240

2904 
One pound, Coombs/Wilson (1952) X/38 370446 (R.32) 
(1953) HD/55 055825 (R.33). Good fine/very fine; good 
extremely fine. (2) 

$90

2905*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/04 405076/9 (R.33) 
four consecutive notes. Flattened of light folds otherwise 
crisp nearly uncirculated. (4) 

$800

2906*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/18 697398/9 (R.33) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$500
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2907 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/54 630022/4 (R.33) 
consecutive trio. Virtually uncirculated. (3) 

$500

2908 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HF/38 435733/4 (R.33) 
consecutive pair. Flattened virtually uncirculated. (2) 

$350

2909 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HD/53 088518 (R.33), 
(1961) HF/97 and HK/09 prefixes (R.34 a & b). Nearly 
uncirculated - uncirculated. (3)

$300

2910 
One pound, Coombs/Wilson (1953, 1961) HB/89 501292 
(R.33); HJ/39 374506 (R.34b). The first crisp extremely fine; 
the second uncirculated. (2)

$220

2911 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HG/92 536162/3 ; 
HJ/65743115/6 (R.34b) two consecutive pairs. Uncirculated. 
(4)

$700

2912 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/15 386117/8 
(R.34b) consecutive pair. Crisp flat uncirculated. (2) 

$400

2913 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/13 945466/7 
(R.34b) consecutive pair. Uncirculated. (2) 

$250

2914 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/50 125819 (R.34b). 
Flattened otherwise nearly uncirculated. 

$120

2915 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.29, 30b, 31, 34(6), 47(2), 48, 
50(2), 62, 63). Good fine - extremely fine. (16) 

$500

2916 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.30a, 33(8), 34b (7), 48 (3), 49(3), 
50(2), 63). Fair - extremely fine. (25)

$180

2917 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.30a, 47, 60, 63) also decimal 
(R.209b, 304), New Zealand uncut pair ten dollars 1990 
and vertical strip of four one dollars 1973 Canada. Some 
notes washed and damaged or trimmed, poor - extremely 
fine. (8) 

$100

2918 
One pound, Coombs/Wilson (1953) (R.33) (15), decimal 
(face $6) plus world including New Zealand, U.S.A, & India. 
Poor - uncirculated. (36)

$80

2919 
One pound, Coombs/Wilson (1961) (R.34b) (3) one to five 
dollars (R.78(2), 89(4) 218, 219). Very good - uncirculated. 
(11) 

$120

2920*
Five pounds, Collins/Allen (1914) V951018 (R.36b). Dirty, 
many creases and folds, original but only very good - fine, 
rare.

$9,000

2921*
Five pounds, Collins/Allen (1914) 421467V (R.36c). Good 
colour, light creases and folds, original and very fine, very  
rare in this condition.

$25,000

2922*
Five pounds, Collins/Allen (1914) 384365U (R.36c). Good 
colour, creases and folds, original, good fine and rare.

$11,000
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2923*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 797700 B (R.37b). 
Four pin-holes, full note, good fine.

$3,500

2924*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 276361 A (R.37b). 
Flattened with breaks and holes in centrefold otherwise 
very good. 

$900

2925*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 410636B (R.37b). 
Toned with frayed top edge, small tear otherwise good. 

$750

2926*
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/5 827163 (R.38a) black 
ink signatures. Minor pin hole bottom margin, flattened of 
folds otherwise nearly very fine.

$5,000

2927*
Five pounds, Kell/Heathershaw (1927) Q/10 436306 (R.39) 
Note issue Dept. Somewhat limp from cleaning otherwise 
good very fine and rare.

$9,000

2928*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/21 238102 
(R.42). Nearly uncirculated.

$12,000

2929*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/22 297283 
(R.42). Good very fine.

$2,500
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2930*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/19 530647 
(R.42). Nearly very fine/fine. 

$1,000

2931*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/19 854739 
(R.42). Flattened of creases and folds otherwise very fine. 

$1,000

2932 
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/21 526598 
(R.42). Frayed left edge otherwise fine or better.

$800

2933*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1932) Q/27 216794 (R.43). 
Minute pin - hole and three edge repairs hardly noticeable 
otherwise very fine or better.

$4,000

2934*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/11 982825 (R.44a). 
Partly cleaned and flattened otherwise nearly very fine.

$1,500

2935 
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/2 874895 (R.44a) 
pink face. One cm tear lower left edge otherwise very fine. 

$500

2936*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/19 800512 (R.44b) 
white face. Red ink spot top  right margin, light centrefold 
otherwise crisp good extremely fine and rare in this 
condition.

$8,000

2937 
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/18 296966 (R.44b) 
white face. Folds and creases but full, very good. 

$350

2938 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/32 601866 
(R.45). Flattened and cleaned otherwise very fine. 

$450

2939 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/28 736929 
(R.45), Armitage/McFarlane (1941) R/68 6900668 (R.46). 
Fine; very fine. (2)

$300

2940*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/84 692047 
(R.46). Nearly uncirculated.

$1,250

2941*
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/42 347743 
(R.46) a rare radar number. Flattened of folds otherwise 
good very fine.

$500
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2942 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/38 712508 
(R.46). Crisp, tip off top left corner otherwise extremely 
fine.

$250

2943 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/72 155126 
(R.46); Coombs/Wilson (1960) TC/84 225535 (R.50). The 
first original crispness with centrefold extremely fine or 
better, the second light centrefold, nearly uncirculated. (2) 

$400

2944 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/38 522487 
(R.46). Flattened otherwise extremely fine. 

$350

2945 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/49 592296 
(R.46). Good very fine/nearly very fine. 

$350

2946 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/81), R/83 
(2) prefixes; Coombs/Watt (1949) R/81, R/83(2) prefixes; 
Coombs/Watt (1949) R/85, R/86 and R/93 prefixes (R.46(3), 
47 (3)). Very good - nearly very fine. (6) 

$220

2947 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/47 762128 
(R.46). Nearly very fine. 

$120

2948 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941)(R.46), 
Coombs/Wilson (1952)(R.48); ten pounds, Coombs/Watt 
(1949)(R.60), Coombs/Wilson (1960)(R.63). Nearly fine 
- very fine.

$130

2949 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) to Coombs/Wilson 
(1960) (R.46-50, plus extra 48). Nearly fine - nearly very 
fine. (6) 

$180

2950*
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/13 061142/3 (R.47) 
consecutive pair. Flattened, evidence of being in a grill 
patterned photo album, extremely fine. (2)

$1,600

2951 
Five pounds, Coombs/Watt (1949) 8/3 and S/10 prefixes 
(R.47). Original crispness , good very fine, good extremely 
fine. (2) 

$750

2952 
Five pounds, Coombs/Watt (1949) S/2 238086 (R.47). Tone 
area lower right margin, cleaned otherwise good extremely 
fine.

$400

2953*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/42 895244/6 (R.48) 
three consecutive notes. Original crispness with full raised 
ink, slight centre bend otherwise nearly uncirculated and 
rare thus. (3)

$4,000

2954*
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/43 628373/4 (R.48) 
consecutive pair. Flattened, virtually uncirculated. (2)

$2,500

2955 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/40 468640 (R.48). 
Flattened but crisp, nearly uncirculated. 

$500

2956 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/49 928246 (R.48). 
Original crispness with raised ink centre fold and vertical fold 
to right, minor handling otherwise good extremely fine. 

$500
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2957 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/36 711785 (R.48). 
Toned areas cleaned otherwise extremely fine.

$400

2958 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/45 242112 (R.48). 
Original crispness, centrefold and crease otherwise extremely 
fine. 

$350

2959 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/29 235162 (R.48). 
Cleaned and flattened otherwise very fine. 

$120

2960 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/34 007707 (R.48); 
(R.48); (1960) TD/04 105512 (R.50). Centrefolds otherwise 
very fine; nearly very fine. (2) 

$120

2961 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/31, S/32, S/33 (R.48). 
Very good - nearly fine. (3) 

$100

2962*
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/97 792453/4 (R.49) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$900

2963 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/03 083434 (R.49); 
(1960) TC/63 509020 (R.50). Virtually uncirculated. (2)

$600

2964 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) prefixes TA/08, 12, 
30, 61, 67(2), 83, 85 TB 03, 30, 31; (1960) prefixes TB/49, 
TC/32, 47(2). The last with small lower edge tear, generally 
better than average circulated, crisp fine - good very fine. 
(15)

$450

2965 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) a range of TA to TB 
prefixes (R.49). Fair - good fine. (23) 

$350

2966 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TA/63 135208 (R.49); 
ten pounds; Coombs/Wilson (1961) WA/396 627154 (R.63). 
Nearly very fine - good very fine. (2) 

$240

2967 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/21, 23, 26 prefixes 
(R.49). Good fine - nearly very fine. (3) 

$70

2968 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/08 320687/8 (R.50) 
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$700

2969 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) a range of prefixes TB 
to TC (R.50). Fair - good fine. (21)

$320

2970*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/4 176392 (R.55). 
Good extremely fine/ nearly uncirculated and rare, especially 
in this condition.

$30,000

2971*
Ten pounds, Riddle/Heathershaw (1927) U/3 547547 (R.55) 
repeating trio of digits in serial. Nearly extremely fine and 
scarce thus.

$12,500

2972*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 887454 (R.57). 
Good crisp body with raised ink noticeable, extremely fine 
or better.

$7,500

2973 
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/2 986807 (R.57). 
Flattened of folds and creases, very good/fine. 

$750



270

2974 
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/O 608855 (R.57). 
Series of pin holes top right otherwise crisp good fine.

$400

2975*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/4 121929 (R.58). 
Flattened of creases of folds otherwise nearly very fine.

$750

2976*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/4 847712 (R.58). 
Flattened with thin on watermark otherwise good fine.

$500

2977 
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/3 764410 (R.58). 
Flattened of centrefold otherwise nearly fine with body to 
the paper.

$350

2978*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/9 305491 - 
500 (R.59) a spectacular run of ten consecutive notes.With 
original Commonwealth Bank of Australia, Note Issue 
Department wrapper. First note with slight soiling, other 
notes crisp uncirculated and extremely rare as such. (10)

$50,000

2979*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/7 635279 (R.59). 
Flattened, good extremely fine. 

$1,250

2980*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/14 743288 
(R.59). Flattened, traces of toning otherwise good extremely 
fine.

$1,250

2981 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/8 532570 (R.59); 
Coombs/Wilson (1960) WA/45 506139 (R.63). Fine, nearly 
fine. (2) 

$100

2982*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/19 175296 (R.60). 
Crisp original  with full raised ink, light centre bend and two 
or three light folds on right otherwise nearly uncirculated.

$2,500

2983*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/21 961235 (R.60). 
Flattened, good extremely fine or nearly uncirculated.

$1,250
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2984 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 205442 (R.60). 
Cleaned and flattened otherwise good very fine. 

$500

2985 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/17 791508 (R.60). 
Very fine. 

$100

2986*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/23 918718 (R.61). 
Flattened good extremely fine or nearly uncirculated, possible 
trimming to right hand edge.

$3,000

2987 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1952) V/24 544551 (R.61). 
Fine. 

$350

2988*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/23 949909 (R.62). 
Flattened and cleaned otherwise good extremely fine.

$600

2989*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/11 327024 (R.62). 
Flattened good very fine. 

$400

2990 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/25 1085436 (R.62). 
Flattened of centrefold and crease on right edge otherwise 
nearly extremely fine.

$250

2991*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/58 858611/4 (R.63) 
four consecutive notes. Crisp original with full raised ink, 
slight centre bends and toning on the first otherwise nearly 
uncirculated. (4)

$1,600

2992*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/41 995067 (R.63). 
Crisp nearly uncirculated.

$600

2993*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/39 495777 (R.63). 
Flattened, nearly uncirculated.

$600

2994 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/60 403237 (R.63). 
Crisp, extremely fine or better.

$550

2995 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/53, WA/56 (2) 
(R.63). Fine - good fine. (3) 

$200
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WAR  RELATED  ISSUES

2996 
Commonwealth of Australia, War Savings Certificate for 
five pounds, H 140756, date of issue 1 Feb 1945, payable 1 
Feb 1947, Bank of New South Wales, Malvern. Extremely 
fine.

$100

2997*
Australia, Military chits, Sydney Harbour, HMAS Watson 
Wardroom Mess one cent (white); HMAS Penguin Wardroom 
Mess two cents (yellow); HMAS Kuttabul Wardroom Mess 
one cent (white) plus Royal Australian Army Pay Corps 
Decimal Currency training note for ten dollars. Uncirculated. 
(4)

$130

STAR  NOTES

2998*
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/2 12712* (R.14s). 
Good fine.

$2,000

2999*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/96 17671* (R17s) 
star replacement note with radar serial number. Nearly 
uncirculated and very rare as such.

$9,000

3000 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AE/96 20918* (R.17s). 
Internal tear, two or three spots and number 6 written on 
back otherwise fine. 

$300

3001*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/88 38224* (R.34bs). 
4mm tear top edge, flattened and cleaned otherwise good 
very fine. 

$1,500

3002*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAF 23482* (R.71s). 
Nearly uncirculated.

$1,500

3003*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAE63796* (R.71s). 
Good very fine.

$500

3004 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAG 59849* (R.71s). 
Three pinholes, otherwise good fine.

$400
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3005*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 77526* (R.72s). 
Flattened otherwise extremely fine or better and rare. 

$3,000

3006*
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 66728* (R.72s). 
Very fine.

$500

3007*
One dollar, Phillips/Randall (1969() ZAL 65436* (R.73s). 
Crisp, nearly uncirculated and original.

$1,500

3008*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAN 43577* (R.73s). 
Nearly uncirculated. 

$1,500

3009*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 68694* (R.73s). 
Nearly uncirculated. 

$1,500

3010*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 01402/3 * (R.73s) 
pair of consecutive star notes. Light diagonal fold, nearly 
uncirculated. (2)

$3,000

3011*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAP 11666* (R.73s). 
Flattened of centrefold otherwise good extremely fine.

$1,000

3012*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFC 82416* (R.81s). 
Centrefold and light creases otherwise nearly uncirculated. 

$1,000
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3013*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 39254* (R.82s). 
Good extremely fine and rare.

$2,000

3014*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 36282* (R.82s). 
Extremely fine or better and rare. 

$3,000

3015*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFK 12823* (R.82s). 
Flattened otherwise very fine and scarce. 

$1,000

3016 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 48470* (R.82s). 
Nearly very fine.

$1,000

Lot 3017

3017*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFS 19160* (R.83s). 
Nearly uncirculated.

$2,000

3018*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFP 93511/2* 
(R.83s) consecutive pair of star replacement notes. Nearly 
uncirculated and rare thus. (2) 

$4,000

3019*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFR 64746/7 * (R.83s) 
consecutive pair. Adhesive smudge in same place on each 
otherwise crisp flat virtually uncirculated. (2)

$2,500

3020*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFL 34584* (R.83s). 
Flattened of folds but original body and ink, good extremely 
fine. 

$2,000
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3021*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFQ 54673* (R.83s). 
Good extremely fine.

$1,750

3022*
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFS 53868* (R.83s). 
Good extremely fine. 

$1,500

3023 
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFS01894* (R.83s). 
Nearly extremely fine. 

$750

3024*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 22103* (R.202s). 
Good extremely fine and rare. 

$4,500

Lot 3025

3025*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNA 46957* (R.202s). 
Nearly extremely fine and rare. 

$2,500

3026 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNB 21284* (R.202s). 
Cleaned and flattened, nearly very fine. 

$2,000

3027*
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNA 30106* (R202s). 
Fine. 

$800

3028*
Five dollars, Phillips/Randall (1969) ZNC 69034* (R.203s). 
Flattened of centrefold otherwise good extremely fine and 
rare. 

$5,000

3029*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSC52766* (R.301s). 
Nearly uncirculated. 

$2,400
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3030*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSC 15362/3* (R.301s) 
consecutive pair of star replacement notes. Flat, nearly 
uncirculated - uncirculated and rare thus. 

$6,000

3031*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 37909/9* (R.301s) 
a spectacular run of seven consecutive star replacement notes. 
Flat, nearly uncirculated and an oustanding display item, 
extremely rare, the largest run of tens we have encountered. 
(7) 

$15,000

3032*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 82793* (R.301s). 
Top left corner fold otherwise nearly uncirculated. 

$1,250

3033*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 18134* (R.301s). 
Vertical folds otherwise crisp original good extremely fine.

$2,000

3034*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 31845* (R.301s). 
Good extremely fine.

$1,800

3035 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 26403* (R.301s). 
Two minor tears in right edge otherwise crisp very fine. 

$400

3036*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967)( ZSE 27662* (R.302s). 
Flattened otherwise extremely fine and rare. 

$2,000

Lot 3037
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3037*
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSD 49525* (R.302s) 
with notes possibly from either side at print run, SDT 
549509, SDT 549511. Very fine - nearly uncirculated. (3)

$12,000

3038*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 01064* (R.303s). 
Flattened extremely fine or better. 

$2,000

3039*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF 58451* (R.303s). 
Good extremely fine.

$1,500

3040 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF 35881* (R.303s). 
Flattened nearly extremely fine. 

$1,000

3041*
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 49644* (R.303s). 
Flattened and frail section of top edge otherwise good very 
fine.

$750

3042 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF00780* (R.303s). 
Flattened otherwise very fine or better. 

$600

3043 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 60580 (R.303s). 
Left top corner fold, nick in top edge, minor creases and 
folds otherwise good body very fine. 

$600

3044 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSG 48385* (R.303s). 
Flattened with jagged tear top right (1.5cm) otherwise very 
fine.

$300

3045 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSF 28695* (R.303s). 
Tear in bottom left edge taped, otherwise nearly fine. 

$300

3046*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 56391* 
(R.403s). Flattened of centrefold otherwise extremely fine 
and rare.

$7,000

3047*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 44814* 
(R.403s). Flattened otherwise extremely fine and rare. 

$6,000

3048*
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 03292* 
(R.403s). Flattened of centrefold otherwise nearly extremely 
fine and rare. 

$5,000
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ERROR  NOTES

3049*
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) QDG 028523; QDH 
028522/3 (R.212) Near complete fade out intaglio on the 
back. uncirculated and rare as such. (3) 

$1,500

3050 
Five dollars, Fraser/Evans (1994) AA 94009411, AA 
94009412, black serials; ten dollars, Fraser/Evans (1994) 
AA 94009411, AA 94009411, black serials, collector folders. 
Note both ten dollars with identical serials and as such are 
extremely rare. Uncirculated. (4)

$1,250

COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES

3051 
Twenty fifth Anniversary of Decimal Currency Rare 
Collector Edition set of eight notes, 1991, comprising ten 
shillings, Coombs/Wilson, AH/69 999431, one dollar, 
Coombs/Wilson, AAA 000431, one pound, Coombs/Wilson, 
HK/68 359431, two dollars, Coombs/Wilson, FAA 000431, 
five pounds, Coombs/Wilson, TD/10 999431, ten dollars, 
Coombs/Wilson, SAA 000431, ten pounds, Coombs/Wilson,  
WA/62 089431, twenty dollars, Coombs/Wilson, XAA 
000431. Presented in a leather folder. Uncirculated. 

$5,000

3052 
Twenty fifth Anniversary of Decimal Currency (1991) set 
of matching serials of first and last prefixes for the four 
denominations of decimal and pre decimal notes all ending 
205, in Reserve Bank presentation album in slip case. 
Uncirculated. (8) 

$5,000

3053 
Twenty Fifth Anniversary of Decimal Currency (1991) set 
of matched first and last serial prefixes for decimal and pre-
decimal issues, four denominations of each in Reserve Bank 
of Australia presentation album and slip case, serials end 
935. Uncirculated. (8)

$5,000

3054 
Triple Anniversary set, (1994) set of three denominations, 
five fifty and one hundred dollars, NAA, YAA and ZAA 
000105, in Reserve Bank presentation album and slip case. 
Uncirculated. (3)

$1,500

3055 
Triple Anniversary set, (1994) of first serial prefixes of five, 
fifty and one hundred dollars, all ending 444 (to match 25th 
anniversary set) in presentation album and slip case of issue 
by the Reserve Bank of Australia. Uncirculated. (3)

$1,500

3056 
Triple Anniversary Banknote set, 1994, comprising five 
dollar, Coombs/Randall (1967) NAA 000331, fifty dollar, 
Phillips/Wheeler (1976) YAA 000331, one hundred dollars, 
Johnston/Stone (1984) ZAA 000331. Presented in a leather 
folder. Uncirculated.

$1,500

3057 
Two dollars, Johnston/Fraser (1988) in green folders (7); 
ten dollars, Johnston/Fraser (1988) in blue folders (13). 
Uncirculated. (20)

$200

3058 
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) last issue folder, hobart 
Fair 1991; Five dollars, Fraser/Cole (1992) 1st Day of 
issue folder, ten dollars Johnston/Fraser (1988) folder/five 
consecutive), Fraser/Cole (1991), uncut vertical pairs (2) 
Hobart Fair 1991, block of four Melbourne Fair 1991, 
block of four (2) Sydney Fair; Five dollars Fraser /Cole 
uncut horizontal pair (1992), Melbourne Fair, twenty dollars 
Fraser/Cole (1993) uncut vertical pair Melbourne Fair and 
uncut block of four. Also vignette, leaflets and 1988 proof 
coin and note set. Uncirculated - FDC. (18) 

$550

3059 
Five dollars, Fraser/Cole (1992) ten dollars (1993) twenty 
dollars (1994) (2,one embossed) first and last folders; low 
serial and ADK last prefix numbered five and ten dollars. 
(1994) deluxe folders. Uncirculated. (6)

$250

3060 
Five dollars, Fraser/Cole (1991) to Macfarlane/Evans (2001) 
folders & notes 6,7, 9, 219 (trio), ten dollars, Johnston/Fraser 
(1988) (R310a, b). Also Fiji one dollar (P. 83, ten consecutive). 
Nearly uncirculated - uncirculated. (22 notes)

$100

3061 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemoratives 
in folders (16); five dollars, Fraser/Cole (1992) in folders 
(2)

$200

3062 
Ten dollars, first and last folder, Fraser/Cole and Fraser/
Evans, 1993; includes New Zealand, ten dollars, uncut block 
of four and uncut pair; U.S.A, two dollars 1963 (P382a), 
1976 (P.961); South Africa, two rand. (P.1046) (2). Fine 
- uncirculated. (7)

$100
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3063 
Presentation set of Australia’s Polymer Banknotes (Fraser/
Evans) (1996) No.682 of 1000. Uncirculated.

$850

3064 
Australian Note and Coin Collection, 1997, combined Note 
Printing Australia and Royal Australian Mint issues, type 3, 
No.697 of 1500. Uncirculated.

$500

3065 
Five dollars, Macfarlane/Evans (2001). Centenary of 
Federation, blocks of four in folders. Uncirculated. (3) 

$60

3066 
Papua New Guinea, polymer two kina 1995 by NPA, in 
folders (10) broken run of singles (2) trio and run of five. 
Also Australia two dollars Johnston/Fraser (1985) in folders 
(10). Uncirculated. (20)

$100


